

+Plus Paint A/S

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 90 99 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Paint A/S Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 90 99 06
	Stiftet: 17. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Flemming Sørensen Keld Dyrby Peter Christensen
Direktion	Keld Dyrby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Dyrup A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.068 t.kr. mod 5.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.067.792	5.121.834
1 Personaleomkostninger	-4.019.115	-3.706.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.820	-153.061
Driftsresultat	12.857	1.262.372
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.171.823	879.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	246.810	168.946
Andre finansielle indtægter	19.940	47.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.602	-132.632
Resultat før skat	1.431.828	2.225.792
3 Skat af årets resultat	-66.483	-356.400
Årets resultat	1.365.345	1.869.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.365.345	1.869.392
Disponeret i alt	1.365.345	1.869.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.400	14.394
Materielle anlægsaktiver i alt	1.400	14.394
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.146.831	3.607.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.146.831	3.607.008
Anlægsaktiver i alt	3.148.231	3.621.402
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.345	289.103
Varebeholdninger i alt	204.345	289.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.728.688	7.079.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.467.283	2.296.253
Udskudte skatteaktiver	13.874	15.743
Andre tilgodehavender	777.465	900.599
Periodeafgrænsningsposter	2.550	0
Tilgodehavender i alt	15.989.860	10.292.397
Likvide beholdninger	166.863	8.033.671
Omsætningsaktiver i alt	16.361.068	18.615.171
Aktiver i alt	19.509.299	22.236.573

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	8.084.199	6.718.854
	Egenkapital i alt	9.084.199	7.718.854
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.437.372	10.004.783
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.979	3.200.000
	Selskabsskat	64.614	319.741
	Anden gæld	868.135	993.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.425.100	14.517.719
	Gældsforpligtelser i alt	10.425.100	14.517.719
	Passiver i alt	19.509.299	22.236.573
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.303.631	3.013.143
Pensioner	428.424	440.671
Andre omkostninger til social sikring	20.790	19.950
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>266.270</u>	<u>232.637</u>
	<u>4.019.115</u>	<u>3.706.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.333	112.000
Andre finansielle omkostninger	<u>10.269</u>	<u>20.632</u>
	<u>19.602</u>	<u>132.632</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.614	319.741
Årets regulering af udskudt skat	1.869	3.444
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>33.215</u>
	<u>66.483</u>	<u>356.400</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.718.854	4.849.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.365.345</u>	<u>1.869.392</u>
	<u>8.084.199</u>	<u>6.718.854</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrup A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dyrup A/S, Gladsaxevej 300, 2860 Søborg